
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE
PROKIŠOVA UL. 1202/5, 371 03 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ODBOR HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM STÁTU

6582/C/2019-HPIR 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/C/4655/2019-HPIR

VYŘIZUJE: Gorelová Alena

ÚTVAR: 8033

TELEFON: +420 382 763 273

E-MAIL: Alena.Gorelova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: 8upftbv

Obec Zhoř
40
39901  Zhoř

DATUM: 28. 2. 2019

        Doručovací adresa našeho pracoviště:
       Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

                                                                                    Referát Písek, Otakara Ševčíka 1943, 39701 Písek

Nedostatečně identifikovaní vlastníci

Vážený pane starosto, vážená paní starostko,

ve smyslu § 65 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon) Vám 
v příloze zasíláme aktualizovaný seznam nedostatečně identifikovaných vlastníků ve správním 
obvodu Vaší obce, který byl Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním (ČÚZK) 
aktualizován ke dni 1. 2. 2019 a dovolujeme si Vás požádat o zveřejnění tohoto seznamu a 
přiložených informací pro veřejnost na úřední desce obce a jejich ponechání zde až do zaslání 
další aktualizace. 

S pozdravem

                                   Ing. Jana Nováková
                                   vedoucí referátu Písek

Přílohy:
aktualizovaný seznam k 1. 2. 2019
Informace pro veřejnost




		2019-03-01T11:42:04+0100
	Ing. Jana Nováková




